
Gyldig 6/10 2025 - 26/6 2026330 Telebus - Skal bestilles
Snedsted - Harring - Vilsund - Stagstrup - Snedsted

Zone
Snedsted Hallen af
Øland Bro Vej af
Harring Kirke
Koldby (Oddesundvej)
Trædholmvej
Gærup
Vilsund (Parkvej)
Stagstrup (Buen)
Sundby (Møgelvej)
Elstedvej
Snedsted Hallen

Hverdage - Skoledage *
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7.47
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Midtbus Jylland* Kører kun skoledage

2025: Ikke 13/10 - 19/10, 20/12 - 4/1
2026: Ikke 1-4/1, 9-15/2, 28/3 - 6/4, 14-17/5, 25/5, 5/6, 27/6-

Gyldig 11/8 2025 - 26/6 2026330 Telebus - Skal bestilles
Snedsted - Stagstrup - Vilsund - Harring - Snedsted

Zone
Snedsted Hallen af
Elstedvej
Sundby (Møgelvej)
Stagstrup (Buen)
Vilsund (Parkvej)
Gærup
Trædholmvej
Koldby (Oddesundvej)
Harring Kirke
Øland Bro Vej
Snedsted Hallen

Hverdage - Skoledage *
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12.53
13.01
13.02
13.09
13.15
13.20
13.25
13.29
13.33
13.38
13.45

13.46B
13.54
13.55
14.02
14.08
14.13
14.18
14.22
14.26
14.31
14.38B

14.40D
14.48
14.49
14.56
15.02
15.07
15.12
15.16
15.20
15.25
15.32D
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Midtbus JyllandB Kører alle skoledage undtagen Onsdage

D Kører kun onsdage og torsdage
* Kører kun skoledage

2025: Ikke 13/10 - 19/10, 20/12 - 4/1
2026: Ikke 1-4/1, 9-15/2, 28/3 - 6/4, 14-17/5, 25/5, 5/6, 27/6-

Husk bestilling direkte til buschauffør, tlf. 35 90 51 26


